Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №60

имени Героя Советского Союза Г.П. Кунавина»

623428, Свердловская обл. г. Каменск-Уральский ул. Мичурина, 61   тел. 36-66-67

ИНН 6666006951, ОГРН 1036600621133, КПП 661201001 Уральское ГУ Банка России//УФК по Свердловской области г.

Екатеринбург Финансово-бюджетное Управление  Каменск-Уральского городского округа, р/с:03234643657400006200

БИК 016577551,  ОКПО 48561357,  ОКВЭД 80.21

ПРИКАЗ

от «01» декабря  2022 года

№ 30/1

«Приказ о назначении ответственного за организацию работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в муниципальном  автономном

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №60

имени Героя Советского Союза Г.П. Кунавина» и утверждении должностной

инструкции ответственного за организацию работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008№273-ФЗ «О противодействии

коррупции» (ред. От 06.02.2023г.), а также в целях добросовестного и эффективного

исполнения работниками муниципального автономного учреждения ««Средняя

общеобразовательная школа №60 имени Героя Советского Союза Г.П. Кунавина»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в Средней школе №60 заместителя

директора по ВР Ермилову О.Б.

2. Утвердить должностную инструкцию ответственного за организацию работы по

профилактике коррупционных и иных правонарушений в Средней школе №60

(Приложение №1)

3. Возложить на ответственного за организацию работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в Средней школе №60 функции в

соответствии с Должностной инструкцией.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                                      Е.А.Лосева

С приказом ознакомлены:

		2023-08-10T14:21:37+0500
	Лосева Е.А.